Darmstadt Qualifikation 2023/24

WJB-BOL-Gruppe 1
Tabelle und Spielplan
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Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HC VfL Heppenheim 4 3 1 0 112:73 +39 7:1
2 wJSG Pfungstadt/Egelsbach Il 4 3 0 1 113:64 +49 6:2
3 TGB Darmstadt 4 2 1 1 52:50 +2 5:3
4 JSG Riedstadt 4 1 0 3 49:71 22 2:6
5 HSG Ri/Bau/Kd 4 0 0 4 46:114 -68 0:8

Spielleiter-Kontaktadresse

Kistner, Selina, Wiesenstrasse 18, 64572 Bittelborn, Mobil:

01520-9053215, selinakistner@outlook.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 03.06.2023 17:00 18120 TGB Darmstadt HC VfL Heppenheim 19:19
So. 04.06.2023 18:00 18124 wJSG Pfungst...gelsbach Il HSG Ri/Bau/Ko 40:10
Sa. 17.06.2023 14:00 18169 HSG Ru/Bau/Kd JSG Riedstadt 11:18
So. 18.06.2023 16:00 18136 v HC VfL Heppenheim wJSG Pfungst...gelsbach Il 26:21
Sa. 24.06.2023 18:45 18161 JSG Riedstadt wJSG Pfungst...gelsbach Il 13:31
So. 25.06.2023 17:00 18170t HSG Ru/Bau/Ko TGB Darmstadt 10:18
So. 02.07.2023 15:00 18159 wJSG Pfungst...gelsbach Il TGB Darmstadt 21:15
18:00 18161 v JSG Riedstadt HC VfL Heppenheim 18:29
So. 09.07.2023 12:00 18136 v HC VfL Heppenheim HSG RU/Bau/Ko 38:15
12:30 18115v TGB Darmstadt JSG Riedstadt NG

Hallenverzeichnis

18115

18120

18124

18136

18159

18161

18169

18170

Berufsschule Birgerpark Nord

Alsfelder Stral3e 29, 64289 Darmstadt
Lichtenberg-Schule Bessungen
LudwighohstraRe 105, 64285 Darmstadt
Dr.-Horst-Schmidt-Halle

Lutherstral3e, 63329 Egelsbach
Nibelungenhalle

In den langen Ackern 1, 64646 Heppenheim
GroRsporthalle

Muhlistral3e, 64319 Pfungstadt
Fritz-Strauch-Halle Crumstadt

Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt
Sporthalle Bauschheim

Am WeinfaR 83, 65428 Russelsheim
Gerhart-Hauptmann-Schule Kénigstadten
Im Reis 51, 65428 Risselsheim



Darmstadt Qualifikation 2023/24

WJB-BOL-Gruppe 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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