

# Darmstadt Qualifikation 2023/24

## WJB-BOL-Gruppe 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HC VfL Heppenheim	4	3	1	0	112 : 73	+39	7 : 1
2	wJSG Pfungstadt/Egelsbach II	4	3	0	1	113 : 64	+49	6 : 2
3	TGB Darmstadt	4	2	1	1	52 : 50	+2	5 : 3
4	JSG Riedstadt	4	1	0	3	49 : 71	-22	2 : 6
5	HSG Rü/Bau/Kö	4	0	0	4	46 : 114	-68	0 : 8

### Spielleiter-Kontaktadresse

Kistner, Selina, Wiesenstrasse 18, 64572 Büttelborn, Mobil: 01520-9053215, selinakistner@outlook.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 03.06.2023 17:00 18120	TGB Darmstadt	HC VfL Heppenheim	19:19
So. 04.06.2023 18:00 18124	wJSG Pfungst...gelsbach II	HSG Rü/Bau/Kö	40:10
Sa. 17.06.2023 14:00 18169	HSG Rü/Bau/Kö	JSG Riedstadt	11:18
So. 18.06.2023 16:00 18136 v	HC VfL Heppenheim	wJSG Pfungst...gelsbach II	26:21
Sa. 24.06.2023 18:45 18161	JSG Riedstadt	wJSG Pfungst...gelsbach II	13:31
So. 25.06.2023 17:00 18170 t	HSG Rü/Bau/Kö	TGB Darmstadt	10:18
So. 02.07.2023 15:00 18159	wJSG Pfungst...gelsbach II	TGB Darmstadt	21:15
18:00 18161 v	JSG Riedstadt	HC VfL Heppenheim	18:29
So. 09.07.2023 12:00 18136 v	HC VfL Heppenheim	HSG Rü/Bau/Kö	38:15
12:30 18115 v	TGB Darmstadt	JSG Riedstadt	NG

### Hallenverzeichnis

- 18115 Berufsschule Bürgerpark Nord  
Alsfelder Straße 29, 64289 Darmstadt
- 18120 Lichtenberg-Schule Bessungen  
Ludwighöhstraße 105, 64285 Darmstadt
- 18124 Dr.-Horst-Schmidt-Halle  
Lutherstraße, 63329 Egelsbach
- 18136 Nibelungenhalle  
In den langen Äckern 1, 64646 Heppenheim
- 18159 Großsporthalle  
Mühlstraße, 64319 Pfungstadt
- 18161 Fritz-Strauch-Halle Crumstadt  
Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt
- 18169 Sporthalle Bauschheim  
Am Weinfäß 83, 65428 Rüsselsheim
- 18170 Gerhart-Hauptmann-Schule Königstädten  
Im Reis 51, 65428 Rüsselsheim

# Darmstadt Qualifikation 2023/24

## WJB-BOL-Gruppe 1

### Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen